Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад «Солнышко»  п. Воздвиженка

 (МДОУ «Детский сад «Солнышко» п. Воздвиженка)

улица Школьная, д.23/1, п. Воздвиженка, Агаповский район, Челябинская область, 457416

e-mail: sadik.solnyshko@list.ru

                                                                     ПРИКАЗ

от  «              »  2016 года №

«О противодействии коррупции в МДОУ».

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. №273 ФЗ «О

Противодействии  коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить план мероприятий по противодействии коррупции в

МДОУ «Детский сад «Солнышко»

           2. Утвердить Положение о добровольных пожертвованиях и взносах

              ( приложение №1, приложение №2)

          3. Своевременно принимать меры по выявлению и устранению причин и условий,

способствующих возникновению конфликта интересов.

  4. Обеспечить реализацию работниками обязанности уведомлять

заведующего  обо всех случаях обращения к ним каких либо лиц в

целях  склонения их к совершению коррупционных правонарушений.

          5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   МДОУ                            Н.И.Распопова

С приказом  ознакомлены: